De non iacieudis siugularitatibus.
Si quis singularitates, scismata seu divisiones, conventicula, 

conspirationes . . . que impedientia vel impedient. fecerit et pro 
eis a seniore admonitus non destiterit, pro primo solvat sex gros
sos, et si amplius fecerit, puniatur in fertone. Si tertio , de domo 
excludatur.

De libris doinus
Statuimus, quod libri bursales quicunque sunt, in futurum 

erunt, sub clave senioris in testitudine seryentur. Ipsistam en in- 
habitantibus in iure canonico studentibus yolentibus de commu- 
tatione in contumationem praestentur, seu communicentur et 
tempore yacantiarum post coininutationem generałem Seniori
dom us.................Volumus tamen, ut quilibet librum aliquem re-
cipiens se manu propria ad regestrum senioris inscribat reco-
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gnitionem faciendo, quis liber dicat (?). Et si qui inventi fuerint 
libros non seryare cum konestate tanquam . . .  ab eis recipiantur 
et aliis plus studiosis et diligentibus conferaątur.

De claiisione domus.

Nullus audeat domum tempore destinato serare aut elau- 
dere proliibere. Ita quod commutatione aestimali domus imrnedi- 
ate post primam elandatur, hiemali vero commutatione ]>ost ter- 
tiain, licet in fine commutationis yernalis nocte decrescente et 
die erescente, et e contra secundum exigentiam temporis potest
esse promcior yel tardior clausio. Quod si quis huic s tatu to ..........
praesumpserit, per se domum claudendo yel claudere prohibendo 
prima vice a seniore domus moneatur, Si secundo id fecerit, in 
fertone puniatur. Si tertio, in duplo; si quarto, excludatur.

Trzy następne paragrafy, zatarte nie do wyczytania, tyczą 
się zachowania milczenia w bursie i jakichś sądów- Poczem na
stępuje:

De tempore et modo electionis consiliariorum.

Statuimus, ut ea die, qua in uniyersitate electio domini ree- 
toris celebratuf, consiliarii domus passim ex nationibus eiigan- 
tur, protuuc in domo existentibus, qui cum seniore causas in do- 
rno emergentes discutiendi habebunt potestatem, sic ut si quis 
a sententia ininste ad rectorem appellaverit, in.uno fertone puni
atur, quam poenam tollet senior pro suo interesse.

De lionestate jiidieum  et primo coiisiliariorum  ad se 
niorem et ad se invicem.

Statuimus, ut consiliarii qui qualiter, ut praedictum est, 
electi fuerint se honeste habeant ad seniorem, unquain alterius 
yotum non interrupendo, nec impediendo. Sed unusquisque de voto 
per seniorem requisitus votum suum libere pronuntiet, prout si- 
bi pro ordine ac konestate domus yidebitur. Si quis oppositum 
fecerit, alieuius yotum infriugendo, yel unus contra alium oppro-
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briose insurgendo, eidem vel eisdem silentium imponatur per se
niorem. Si vero non curaverit, puniatur in sex grossis.